
Çukurova Üniversitesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Toplumsal Katkı Faaliyetleri-2025 

 

Destekli/Desteksiz: DESTEKLİ  

(Ulaşım giderleri LÖSEV tarafından karşılanmıştır) 

 
Araç Temini/Ulaşım: LÖSEV’e ait araçlar etkinliği gerçekleştiren ekibin ulaşımını sağlamış, 

stant malzemelerinin taşınmasına destek olmuştur. 

 

 
LÖSEV Ekibinin Ulaşımını Sağlayan Araç 

 

Etkinliğin Adı: LÖSEV Farkındalık Tanıtım Standı Kurulması 

Etkinlik Tarihi: 12 Kasım 2025 

Etkinlik Saati: 11:00-13:30 

Etkinlik Yeri: Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlık Binası Bahçesi 

Etkinliğin İlgili Olduğu Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları: 

 



"Sağlık ve Kaliteli Yaşam" amacı kapsamında 13 hedef bulunmaktadır. Bunlardan 4. Hedef ise 

aşağıda yer almaktadır: 
 

4. Bulaşıcı olmayan hastalıklardan kaynaklanan ölümlerin azaltılması ve ruh sağlığının desteklenmesi, 

2030'a kadar bulaşıcı olmayan hastalıklardan kaynaklanan erken ölümlerin önlenmesi veya hastalıkların 

tedavisi yoluyla üçte bir oranında azaltılması ile akıl ve ruh sağlığının geliştirilmesi. 

 

LÖSEV yapmış olduğu faaliyetle bulaşıcı olmayan kanser hastalığının önlenebilir olduğunu 

vurgulamış, lösemili çocuklara destek olunarak onların ruhsal olarak da desteklenmesini 

sağlayarak kurmuş olduğu stantta akademisyen, idari personel ve öğrencilere üye formu 

doldurtarak bu dayanışmayı Fakültemizle beslemiştir. Öğrenciler ve personelin lösemi ve 

lösemili çocuklara yönelik farkındalığı artırılmıştır.  

 

Etkinlik İzni:  

 
 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Ruh_sa%C4%9Fl%C4%B1%C4%9F%C4%B1


Etkinlik Duyurusu Yapılması: 

 
Etkinliğin Gerçekleştirilmesi: 

 
 



Etkinlik Katılımcı Tutanağı: 

 
 



 
Etkinlik katılımcı listesinde 56 kişi bulunmaktadır. Katılım bu rakamın üzerinde olmasına 

rağmen herkes katılımcı listesine adını ve bilgilerini kaydetmemiştir. Bu katılımcıların isteğine 

bırakılmıştır. Yukarıda ismi bulunana akademisyen, idari personel ve öğrenciler aynı zamanda 

LÖSEV gönüllüsü olmak adına bilgilerini vermiştir. Etkinlik birçok Fakülte dâhilinde birçok 

kişinin LÖSEV gönüllüsü olma isteğini de göstermiştir.  



Etkinlik Geri Bildirimi: Etkinliğe dair bir anket uygulanmıştır. Aşağıda sonuçları yer 

almaktadır: 

 



 

 

 
 



Etkinlik sonunda uygulanan anket etkinliğin tekrar yapılmasını, etkinliğin faydalı olduğunu 

göstermektedir. Katılımcıların çoğunluğunun (%82,8) etkinlik öncesine göre düşüncelerinin 

değiştiği gözlenmiştir. Etkinlik amacına ulaşmış ve lösemi hastalığı ile lösemili çocuklara dair 

farkındalık sağlanmıştır.  

 


